PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

CONVOCAÇÃO Nº 14/2014 – EDITAL Nº 01/2013

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, observando as disposições
que lhe são conferidas na Lei Complementar nº 02/90, art. 35, I, “e”, e considerando a publicação
no   Diário Oficial nº  26.873, edição de  13 de  dezembro de  2013,  do Ato nº 01/2013 – PGJ de
homologação do resultado final  do Concurso Público para provimento de cargos de Analista  e
Técnico do Quadro Permanente de Pessoal do Ministério Público do Estado de Sergipe, objeto do
Edital de Abertura de Inscrições nº 01/2013 publicado no Diário Oficial nº 26.757, edição de 1º de
julho de 2013, e no Diário da Justiça nº 3800, edição de 1º de julho de 2013,

CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados por ordem de classificação, para fins de
comprovação dos requisitos estabelecidos no Capítulo III do Edital  nº 01/2013 e providências de
inspeção  médica,  de  acordo  com  o  Ofício  Circular  nº  5.359/2014, para  provimento  dos
cargos/áreas a seguir discriminados:

ANALISTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
ÁREA DIREITO

CLASSIFICAÇÃO NOME DOCUMENTO

8º JOSE GUILHERME LEITE CAVALCANTI FILHO 0000001499910614

9º FELLIPE BARROS CAVALCANTE 0000000030499526

10º MARCOS VINICIUS ROCHA NASCIMENTO 0000000031646115

11º JOAO VICTOR DA GRACA CAMPOS SILVA 0000000030889936

12º RAPHAEL FERREIRA ROCHA SANTANA 0000001355186366

TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
ÁREA ADMINISTRATIVA

CLASSIFICAÇÃO NOME DOCUMENTO

51º MARCELA MAXIMO BARBOSA 0000000001299981

52º MARCOS VINICIUS LIMA DE OLIVEIRA 0000000033517096

53º BRUNA TAYNARA DA SILVA NASCIMENTO 0000000023038560

54º LUANA AMARANTE PASSOS TEIXEIRA 0000000001411408

55º MYRELLE MARTINS MOTA SANTIAGO 0000000032960603

TÉCNICO DO MINISTÉRIO PÚBLICO
ÁREA ADMINISTRATIVA

(CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA)

CLASSIFICAÇÃO NOME DOCUMENTO

17º KENIA LIMA FEITOSA 0000000030758793

Aracaju, 30 de setembro de 2014.

ORLANDO ROCHADEL MOREIRA
PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

1800/RNJ/DRH

	Orlando Rochadel Moreira
	Procurador-Geral de Justiça